OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

FORD 1371403

FORD 1433954

FORD 1534428

FORD 1554523

FORD 1560023

FORD 1721086

FORD 6C112K021BE

FORD 9C112K021BA

FORD ME6C1J2K021BA

[lepeuenb aBTOMOOUMIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Talb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

FORD TRANSIT

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

"oa BbInycka

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

10.2007 -
09.2011

10.2007 -
09.2011

10.2007 -
09.2011

10.2007 -
09.2011

10.2007 -
09.2011

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

MoLHocTb

81 KB -110 Jic/
QVFA

96 KB - 130 Jic /
QWFA

63 KB - 85 Jlc / PS8FA

63 KB - 85 Jlc / P8FB

103 KB - 140 Nic /
PGFA

103 KB - 140 JNic /
PGFB

103 KB - 140 Nic /
UHFA

103 KB - 140 Nic /
UHFB

103 KB - 140 Nic /
UHFC

85 KB - 115 Jlc / SRFA

85 Ks - 115 Jlc / SRFB

85 KB - 115 Jlc / SRFC

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi [RWD]

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi [RWD]

FORD TRANSIT c 6opToBo#t
TDCi [RWD]

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xoanosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

yactb / 2.2

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

85 KB -
SRFD

85 KB -

74 KB -
DRFA

74 KB -
DRFB

74 KB -
DRFC

74 KB -
DRFD

74 KB -

92 KB -

92 KB -

92 KB -

92 KB -

74 KB -
DRRA

74 KB -
DRRB

74 KB -
DRRC

63 KB -

63 KB -

81 KB -
QVFA

96 KB -
QWFA

115 Nlic /

115 Jic / SRFE

100 fic /

100 fic /

100 fic /

100 fic /

100 Jic / DRFE

125 Jic / CYFA

125 Jic / CYFB

125 Nlc / CYFC

125 Jic / CYFD

100 fic /

100 fic /

100 fic /

85 Jic / P8FA

85 Jic / P8FB

110 Nc/

130 fic /

103 KB - 140 Nic /

PGFA

103 KB - 140 Nic /

PGFB

103 KB - 140 Nic /

UHFA

103 KB - 140 Nic /

UHFB

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTo6yc / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT c¢dyproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

10.2007 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

103 KB - 140 Nic /

UHFC

85 KB -

85 KB -

85 KB -

85 KB -
SRFD

85 KB -

74 KB -
DRFA

74 KB -
DRFB

74 KB -
DRFC

74 KB -
DRFD

74 KB -

92 KB -

92 KB -

92 KB -

92 KB -

81 KB -
QVFA

96 KB -
QWFA

63 KB -

63 KB -

115 Jic / SRFA

115 Jic / SRFB

115 lc / SRFC

115 Nlic /

115 Jic / SRFE

100 fic /

100 fic /

100 fic /

100 fic /

100 Jic / DRFE

125 Jic / CYFA

125 Jic / CYFB

125 Nlc / CYFC

125 Jic / CYFD

110 Nc/

130 fic /

85 Jic / P8FA

85 Jic / P8FB

103 KB - 140 Nic /

PGFA

103 KB - 140 Nic /

PGFB

103 KB - 140 Nic /

UHFA

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢dyproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢dyproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢dyproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢dyproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢yproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢dyproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT c¢dyproH / 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyproH / 2.2 TDCi [RWD]

FORD TRANSIT cyproH / 2.2 TDCi [RWD]

FORD TRANSIT cyproH / 2.2 TDCi [RWD]

FORD TRANSIT cyproH / 2.2 TDCi [RWD]

FORD TRANSIT cyproH / 2.2 TDCi [RWD]

10.2007 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

10.2011 -
08.2014

103 KB - 140 Nic /

UHFB

103 KB - 140 Nic /

UHFC

85 KB -

85 KB -

85 KB -

85 KB -
SRFD

85 KB -

74 KB -
DRFA

74 KB -
DRFB

74 KB -
DRFC

74 KB -
DRFD

74 KB -

92 KB -

92 KB -

92 KB -

92 KB -

74 KB -
DRRA

74 KB -
DRRB

74 KB -
DRRC

92 KB -
CYRA

92 KB -
CYRB

115 Jic / SRFA

115 Jic / SRFB

115 lc / SRFC

115 Nlic /

115 Jic / SRFE

100 fic /

100 fic /

100 fic /

100 fic /

100 Jic / DRFE

125 Jic / CYFA

125 Jic / CYFB

125 Nlc / CYFC

125 Jic / CYFD

100 fic /

100 fic /

100 fic /

125 Nc/

125 Nc/

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb






