

## Оригинальные номера запчастей

FORD	1371403
FORD	1433954
FORD	1534428
FORD	1554523
FORD	1560023
FORD	1721086
FORD	6C112K021BE
FORD	9C112K021BA
FORD	ME6C1J2K021BA

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
FORD TRANSIT			
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	81 Кв - 110 Лс / QVFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	96 Кв - 130 Лс / QWFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63 Кв - 85 Лс / P8FA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63 Кв - 85 Лс / P8FB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2007 - 09.2011	103 Кв - 140 Лс / PGFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2007 - 09.2011	103 Кв - 140 Лс / PGFB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2007 - 09.2011	103 Кв - 140 Лс / UHFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2007 - 09.2011	103 Кв - 140 Лс / UHFB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2007 - 09.2011	103 Кв - 140 Лс / UHFC	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFC	Дизель

FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFD	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFE	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFC	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFD	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFE	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFC	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFD	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRRA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRRB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRRC	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63 Кв - 85 Лс / P8FA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63 Кв - 85 Лс / P8FB	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	81 Кв - 110 Лс / QVFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	96 Кв - 130 Лс / QWFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / PGFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / PGFB	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / UHFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / UHFB	Дизель

FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / UHFC	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFB	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFC	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFD	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFE	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFB	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFC	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFD	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFE	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFB	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFC	Дизель
FORD TRANSIT автобус / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFD	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	81 Кв - 110 Лс / QVFA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	96 Кв - 130 Лс / QWFA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63 Кв - 85 Лс / P8FA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63 Кв - 85 Лс / P8FB	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / PGFA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / PGFB	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / UHFA	Дизель

FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / UHFB	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103 Кв - 140 Лс / UHFC	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFB	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFC	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFD	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85 Кв - 115 Лс / SRFE	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFB	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFC	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFD	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRFE	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFB	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFC	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYFD	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRRA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRRB	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	74 Кв - 100 Лс / DRRC	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYRA	Дизель
FORD TRANSIT фургон / 2.2 TDCi [RWD]	10.2011 - 08.2014	92 Кв - 125 Лс / CYRB	Дизель

